o mano de obra, y que se ajustarán a los requerimienlos de la Orden de Com pra para tal efecto generada,
"EL CIMAV" dará a ,,EL PROVEEDOR" notificación sobre cualquier defecto o no conformidad de esta
naturaleza de acuerdo a los términos y condiciones establecid

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cant¡dad de Szl0,365.00 (SETECIENTOS
DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) más el 16yo correspondiente at
lmpuesto al valor Agregado por ta cantidad de 91t3,6sa.40 (ctENTo rREcE MtL sÉlscle¡lros
clNcuENTA y OCHO PESOS 40/1OO M.N.), dando un torat de $824,023.40 (ocHoctENTos
vEINTICUATRO MIL VEINTITRES PESOS 40/100 M.N.).